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Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin. Luvut ovat tilintarkastamattomia. 

Heinä-syyskuun 2024 pääkohdat 

Liikevaihto oli 11,7 (10,9) miljoonaa euroa, muutos 6,9 prosenttia. 

Käyttökate (EBITDA) oli 2,0 (1,3) miljoonaa euroa eli 17,0 % liikevaihdosta, muutos 48,4 prosenttia. 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 1,7 (1,0) miljoonaa euroa eli 14,3 % liikevaihdosta, muutos 65,5

prosenttia. 

Liikevoitto (EBIT) oli 1,4 (0,8) miljoonaa euroa eli 12,4 % liikevaihdosta, muutos 84,3 prosenttia. 

LapWall Oyj irtisanoi Lago Kapital Oy:n kanssa solmitun markkinatakaussopimuksen, joka päättyi 31.7.2024. Yhtiö

arvioi, että osakkeen likviditeetti on riittävä ilman markkinatakausta. Yhtiö arvioi markkinatakauksen tarvetta

jatkossa. 

Tammi-syyskuun 2024 pääkohdat 

Liikevaihto oli 32,8 (29,8) miljoonaa euroa, muutos 10,1 prosenttia. 

Käyttökate (EBITDA) oli 4,8 (3,9) miljoonaa euroa eli 14,5 % liikevaihdosta, muutos 21,5 prosenttia. 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 3,8 (2,9) miljoonaa euroa eli 11,6 % liikevaihdosta, muutos 29,3

prosenttia. 

Liikevoitto (EBIT) oli 3,1 (2,4) miljoonaa euroa eli 9,5 % liikevaihdosta, muutos 28,5 prosenttia. 

LapWall teki 7.3.2024 investointipäätöksen 19 miljoonan euron tehdashankkeestaan Pyhännälle. Investointi laskee

osavalmistus- ja kokoonpanokustannuksia merkittävästi sekä parantaa materiaalinkäytön tehokkuutta

hyödyntämällä toimialan uusinta teknologiaa. Investointi mahdollistaa LapWallin strategian mukaisen kannattavan

kasvun ja markkinaosuuden merkittävän kasvattamisen.   

LapWall antoi 29.4.2024 taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 2024.  

Katsauksen jälkeiset tapahtumat 

LapWall päivitti 24.10.2024 vuoden 2024 taloudellista ohjeistustaan liiketoimintojen kannattavuuden parantumisen vuoksi. 

Päivitetty ohjeistus vuodelle 2024

LapWall arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2024 on 43–44,5 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)

4,9–5,2 miljoonaa euroa.  

Aiempi 29.4.2024 julkaistu ohjeistus vuodelle 2024 

LapWall arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2024 on 43–48 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)

4,3–4,8 miljoonaa euroa.  

Avainluvut 

(1 000 euroa, jos ei toisin mainita)  

  7–9/2024  7–9/2023  Muutos    1–9/2024  1–9/2023  Muutos 

Liikevaihto  11 682  10 926  6,9 %    32 807  29 784  10,1 % 

Käyttökate (EBITDA)  1 982  1 336  48,4 %    4 762  3 919  21,5 % 

EBITDA %  17,0 %  12,2 %      14,5 %  13,2 %   

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)  1 667  1 007  65,5 %    3 797  2 935  29,3 % 

EBITA %  14,3 %  9,2 %      11,6 %  9,9 %   



Liikevoitto (EBIT)  1 445  784  84,3 %    3 130  2 436  28,5 % 

EBIT %  12,4 %  7,2 %      9,5 %  8,2 %   

Omavaraisuusaste%          64,1 %  61,2 %   

Tilauskanta          15 198  20 880  -27,2 % 

Toimitusjohtaja Jarmo Pekkarisen katsaus:  

LapWallin kolmannen vuosineljänneksen taloudellinen kehitys oli vahvaa. Liikevaihtoa kertyi 11,7 m€ (10,9) ja liikevoitto

ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 1,7 m€ (1,0) ollen 14,3 % liikevaihdosta (9,2).  

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 32,8 m€ (29,8) ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) 3,8 m€ (2,9) ollen 11,6 %

liikevaihdosta (9,9). Liikevaihto kasvoi 10,1 % ja liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) 29,3 % edellisen vuoden

vastaavaan jaksoon verrattuna.  

Ensi vuonna rakentaminen kääntyy kasvuun Suomessa, kertoo Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry:n lokakuussa

2024 julkaistu Rakennuttamisen barometri. Sen mukaan asuntorakentamisen pohja on jo ohitettu ja toimitilarakentamisessa

näkyy selviä elpymisen merkkejä. Korkojen lasku tukee edelleen rakentamisen elpymistä. LapWallin Pyhännän tehtaan

merkittävä laajennus valmistuu vuoden 2025 jälkimmäisellä puoliskolla vastaamaan kasvavaan kysyntään. 

Toimintaympäristö on edelleen haastava. LapWallin onnistunut strategia, toimiva LAPWALL LEKO® -konsepti, tehokas

tuotanto sekä projektinjohtamismalli ovat mahdollistaneet hyvän tuloksen verrattuna edellisen vuoden vastaavaan

ajankohtaan. Tarjous- ja tilauskanta on hyvällä tasolla liiketoiminnan tehokkaaseen pyörittämiseen. Uusia tilauksia saatiin

sisään suurin piirtein saman verran mitä tarkastelujakson liikevaihto oli.  

Elokuun puolivälistä lähtien Pyhännän tehdas siirtyi täyteen kahteen vuoroon ja uusia tuotannon työntekijöitä on palkattu

noin 15 henkilöä. Kattoelementtiliiketoiminnassa Pälkäneen tehdas on kahdessa vuorossa ja Vetelin tehdas pyörii yhdessä

vuorossa kuten tähänkin asti.  

LapWallin historian suurin tehdasinvestointi Pyhännälle mahdollistaa yksikön liikevaihdon kolminkertaistamisen. Hanke on

edennyt suunnitelmien mukaisesti. Projekti on hyvin aikataulussa. Nykyisessä markkinatilanteessa on ollut

kustannustehokasta investoida. Hankinnoista on tehty noin 90 % ja investointikuluista on maksettuna noin kolmasosa.

Investointi laskee osavalmistus- ja kokoonpanokustannuksia merkittävästi sekä parantaa materiaalinkäytön tehokkuutta

hyödyntämällä toimialan uusinta teknologiaa. Investointi mahdollistaa LapWallin strategian mukaisen kannattavan kasvun

ja markkinaosuuden merkittävän kasvattamisen.   

LapWallin keskeiset menestystekijät ovat kunnossa. Korkea asiakastyytyväisyys ja sitoutunut osaava henkilöstö ovat

mahdollistaneet edelleen jatkuvan positiivisen tuloskehityksen ja hyvällä tasolla olevan tilauskannan. Tässäkään

markkinatilanteessa emme ole lähteneet mukaan sellaisiin projekteihin, jotka eivät sovellu LapWallin  tehokkaaseen

konseptiin. Tämä näkyy myös kolmannen kvartaalin vahvassa tuloksessa ensiluokkaisen projektijohtamisen ja tuotannon

parantuneiden käyntiasteiden myötä. Organisaatiollamme on ollut kykyä reagoida nopeasti muuttuneisiin

markkinatilanteisiin. LapWallin pitkän aikavälin strategia on osoittanut toimivuutensa.  

LapWallilla on käynnissä skenaariotyö osana yhtiön systemaattista strategiatyötä. Skenaariotyö mahdollistaa osaltaan

liiketoiminnan kannattavan kasvun minimoiden tähän liittyvät riskit. LapWallin tavoitteena on kasvattaa puuelementtien

käyttöä rakentamisessa. Tässä työssä olemme myös onnistuneet. LapWallin tuotevalikoima mahdollistaa kannattavan

liiketoiminnan ja maltillisen kasvun myös nykyisessä markkinatilanteessa. 

Kattoelementtiliiketoimintamme kehittyy johdonmukaisesti, ja entistä useamassa kohteessa vesikatto asennetaankin

LAPWALL LEKO® -puuelementeistä. Tavoitteenamme on vakiinnuttaa asemaamme yksikerrosseinäelementtimarkkinassa

saavuttamalla siinä kolmanneksen markkinaosuus. Seinäelementtien osalta markkinaosuutta kasvatetaan myös

hallimaisten rakennusten puolella. Tämä on osa systemaattista riskien hajauttamista ja tätä kautta markkinoilla eniten

vaihtelua aiheuttavan asuntorakentamiseen liittyvän riskin pienentämistä.    

LAPWALL LEKO® -kattoelementtijärjestelmien ja -julkisivuelementtien kysyntä on vahvassa kasvussa jo vallitsevassa

markkinatilanteessa, ja odotamme kysynnän yhä kasvavan rakentamisen piristyessä. Jatkamme työtä näiden tuoteryhmien

markkinaosuuksien kasvattamiseksi. Puuelementtien käyttö kasvaa laajasti rakentamisessa. Tätä tukevat vahvat

toimialaamme koskevat megatrendit, joita ovat kiihtyvä ilmastonmuutos, laatu- ja kosteudenhallintavaatimukset,

hiilijalanjälki- ja kierrätysvaatimukset sekä rakentamisen työvaiheiden siirtyminen tehtaisiin. Osaavan työvoiman saaminen

työmaille onkin tulevaisuudessa entistä vaikeampaa. Myös vihreän siirtymän lainsäädäntövaatimukset vauhdittavat

puuelementtien käyttöä rakentamisessa.    

Haastavasta asuntorakentamisen markkinatilanteesta huolimatta suhtaudumme tulevaisuuteen positiivisen luottavaisesti.

Liiketoiminta on kehittynyt edelleen tavoitteidemme mukaisesti.  



Yhteyshenkilöt

Jarmo Pekkarinen, Toimitusjohtaja, 040 532 5694, jarmo.pekkarinen@lapwall.fi

Tuomo Riihonen, Talousjohtaja, 050 371 4099, tuomo.riihonen@lapwall.fi

一 Hyväksytty neuvonantaja, Sisu Partners Oy, 040 555 4727

Tietoja julkaisijasta LapWall Oyj

LapWall on suomalainen puuelementoinnin suunnannäyttäjä. LapWall on siirtänyt merkittävän osan perinteisestä

rakennustyömaalla tapahtuvasta rakentamisesta tehdasolosuhteissa tapahtuvaan valmistukseen. LapWallin tehtaat

sijaitsevat Pyhännällä, Pälkäneellä ja Vetelissä. LAPWALL LEKO® -tuotevalikoimassa on yli 50 vakiotuotetta, jotka asiakas

saa toimitettuna ja asennettuna. LAPWALL LEKO® -elementointijärjestelmä lyhentää työmaan läpimenoaikaa, takaa

aukottoman kuivaketjun prosessin kaikissa vaiheissa sekä pienentää ympäristölle aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä

radikaalisti. Yhtiön strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen materiaalitehokkuuden,

tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin. Yhtiö tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua tavoitteenaan ylläpitää

vahvaa kannattavuutta pitkällä aikavälillä. LapWallin liikevaihto vuodelta 2023 oli 41,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman

liikearvon poistoja (EBITA) oli 4,0 miljoonaa euroa. 

www.lapwall.fi/sijoittajille  

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

mailto:jarmo.pekkarinen@lapwall.fi
mailto:tuomo.riihonen@lapwall.fi
http://www.lapwall.fi/sijoittajille
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818894/70615672/11171/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

